

Brev den 10-1-56.

Kære alle!

Tak for de mange Glæder fra jer alle, det er morsomt at høre fra jer, men lidt langventen efterhånden synes jeg at Bogens afsendelse er flere Gange fra. Det kan da ikke allerede være Alderdommens Glemsomhed, det er bestemt for tidlig, nok er jeg den yngre men i andre er somme ikke gamle endnu. Men brevet fra det her har vi det alle godt, selv med lidt forskellighed sind imellem. Bogenne har ligget et Par Dage i Luften, men er fred at være om det igen. Vi skulde jo helst have den over Luften, naar vi saadan skal til Familie sammen den 22 ds. Noget naar vi jo vil finde paa, det har været lidt sligt med arbejdet paa Hens i den sidste Tid. Det har gaaet hjemme de 3 Uger af December og for det kommende har han Sukket og Harry lipset det til hverandre's Uge arbejde og meranden

frø. Saa vi man jo tænke Allee
er os lidt mere venlig stemt i bar
end sidste år. Men hvad arbejde
er der jo nok af herhjemme saa hell
arbejdsløse blide vi da ikke. Vi havde
ordentlig Ballade Nylmarsaften, Slakter,
Løsel og Børnene, samt en Familie
fra Byen for 4 ialt og med os selv
er vi 15 (plus Børn) men sjovt
er det alligevel. Nylmandag fik
jeg pludselig Besøg af Fuzer og nogle
Dage smukke tørre Fuzer et Prøvet
saa vi ser da af sig vil nyen lue,
det er nok al ^{ved} bøvldarbej, det
er morsomt naar der saa dan
pludselig kommer nyen sligkende
indløst. Noken vidder lue i Stuen
og reparerer Traktor, ja, ogsaa en
Miniature Udgave af Grunds, saa det
er ikke saa Svoldsomt, som det lyder.
Saa Tudeag Saa vi saa fejre Grunds 10
års Fidselsdag, det er ikke vil al forda
at det er saa lange siden at Havn
blev fird. Kan vi tænke vil Fingers
Daagsdag, at i vilde rædd om hvem

der blev først, men bli' tuu vilde ikke,
for tuu vidste da for god Betsked, ja
var nærme jeg alligevel og blev sidst,
for Ingrid sagstarkede jo, selv om
det ikke blev ret meget det dryede
sig om hvad Tidens gite angik.

Pyttle er glad for at gaa i Skole,
men de har ogsaa en dejlig Læccind,
hvu' ljer med dem samtidig med
at tuu lærer dem Tingene.

Luker siger det er Lige hvad jeg
skriver her jeg ma' hellere holde
Op. inden det bliver til for meget.
(Lidt sandt er der vel idel.)
Han var ikke last det var hvad
forstod han han gaa de Ting.

Til Slut de tealige de Gibue
sundes ju alle gaa er her

Luker, Gætte og Børnene.

Middag den 3-1. Afendt den 11-1-57